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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K16530002U

2. Data e Regjistrimit 07/06/2000
3. Emri i Subjektit BRIELA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Daniel Matlia, Rruga  
Zija Shkodra, nr. 1182 
9.990.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim,montim,projektim te objekteve 

civile,industriale,rruge automobilistike,hekurudha,vepra 
arti,ndertim ujesjellesash,kanalizime,prodhim materiale 
inerte,prodhim materiale ndertimi e tregtimi i tyre,etj.
Gjovalin Mnela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/12/2017                Deri: 26/12/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjovalinMnela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 99.900,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: BRIELA
Telefon: 0684070228  
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Të Tjera: Me dt 23.02.2009 u vendos te emerohet si drejtues 
teknik Z. Haxhi Hyka, Nr liçense Z.3055/2

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052021-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/01
/2000

Numri i Vendimit:22569, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit : 12-01-2000. Emri : '' BRIELA '' .  Forma Ligjore : Sh.p.k.  Data e 
Themelimit : 12-01-2000 Kohezgjatja : Mbi 10 vjet Kapitali : 100 000 leke Selia : Lagja 
''Daniel Matlia'',Shkoder. Objekti : Ndertim,montim,projektim te objekteve 
civile,industriale,rruge automobilistike,hekurudha,vepra arti,ndertim 
ujesjellesash,kanalizime,prodhim materiale inerte,prodhim materiale ndertimi e tregtimi i 
tyre,etj. Administratori : Gjovalin Mnela Ortake : Gjovalin Mnela

Lista e Dokumenteve:
R27-NR.37-N.M-VALBONA03-December-20070008.pdf

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152861-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

24/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-221395-02-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684070228")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me dt 23.02.2009 u vendos te emerohet si 
drejtues teknik Z. Haxhi Hyka, Nr liçense Z.3055/2")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-576114-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimi date 30.06.2011 me te cilin eshte 
vendosur:Miratimin e raportit te drejtimit. Miratimin e deklaratave dhe rezultatit humbje te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244A2A0D-11BC-4ED5-A622-1264AF0EDD86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6362802-2FD4-4C23-9806-7DC3762BD3A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92BBE43-7A14-49EC-978E-7F7AB6EE6C0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA94F4B-B5A6-437F-95CC-B0376239C16D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E29DBAA-CC1F-4D87-83D0-F4A54E2841A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4C95B3-AC59-487F-B725-72AFFABED227
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vitit 2010. Nga rezervat e mbartura 12.274.254 te zbritet humbja e vitit 2010 ne shumen 
2.375.447 leke dhe diferenca qe mbetet 9.898.807 leke te destinohet si me poshte: Rezerva 
te tjera 8.807 leke, shtese kapitali 9.890.000 leke. Caktimin e ekspertes Eftali Qirjaqi me 
nr.license 11 per te bere shtesen e kapitalit. Depozitimi vendimi date 12.07.2011 me te 
cilin eshte vendosur:Te miratojme raportin e ekspertit Eftali Qirjaqi per zmadhimin e 
kapitalit nga fitimet e mbartura.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "9.990.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "99.900,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjovalin Mnela")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("99.900,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-641222-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem  date 29.12.2011 
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi I Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjovalin Mnela")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/01/2000")            u be              ("29/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjovalin Mnela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("29/12/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-555577-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-907658-03-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BB5088-ECBB-4A32-8C1B-003140C342F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217BBD48-5FB1-4144-9C69-591B28FE4708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5776FE2-03F4-4FA7-B390-7CBDB6F5B151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648EDDBA-989F-4B2D-B201-D956DAFD214D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0075D53-3D54-41BE-8340-E07B27C9C31A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1568DD7-C5B2-46E3-9585-0FD96CFF9C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B36C426-EDD5-418F-A055-43C766C6CE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF9AA43-FBED-4603-8A3F-9EC2DF5BC739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABDF7181-1F8A-416D-B6EF-D52E91346367
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144809-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159786-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-189554-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 3.8.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Daniel Matlia, Rruga  Zija Shkodra, nr. 1182;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
H.BAJRAKTARI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822618-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2974A7EB-D1F6-496E-90F4-95D81C573DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42D0BB6-E33D-4E62-BCE4-86CD2994773A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D372A5-0EC5-4D1E-AE39-DE892CADBC62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28C851B-2C81-42B3-8A4A-7AD944390C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BD7DD2-F941-49AB-8C89-CBC40FF9662F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C9B4F8-B43F-41ED-BA49-9DDAFFCC5E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909FE618-4278-4506-A981-ED9308BA2FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681FEEFA-F495-45D0-8553-CF2E40533AAE
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Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859899-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-899637-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2009

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-984498-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378425-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DFE122-BDC2-44A6-A1AB-F85AD75C3BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0434DBE7-62EC-46E9-A0D8-1537C3D598AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E92D5D-EAB7-4753-9996-3D488E223B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0C2479-9712-4837-9E1C-5234B4C8D8AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DF1616-DF5C-439B-831F-52CF3AFD32E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B60BF81-4F49-48FE-92B0-5E062CE2EA87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B60BF81-4F49-48FE-92B0-5E062CE2EA87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833D4A96-5D00-499B-9C59-64F2AD5FEAC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C455B7-E182-4AF2-840C-778E1970CDAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD7A7EC-854B-43BA-AAF4-7BDA2F2D2AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0E28FF-18A7-46CB-BA32-8C85B23AA307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2801F705-18C1-488E-9CB7-C0D973A17B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F116A2-D17D-47C7-8611-FEA4BE66C31F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A520360-DCDF-4293-9F99-1AF12E59A360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F132E81E-1077-49D1-8AE3-1FA59A7229F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94C0EA0-352B-4F6A-9A9A-DDC4C68AC92B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94C0EA0-352B-4F6A-9A9A-DDC4C68AC92B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984452F9-14F8-4E4F-8597-5984DDBB0D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA3F901-62CF-4A17-879F-C8082B10B783
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27/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-605617-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 26.12.2017 per 
shtyrjen e afatit te administratorit z. Gjovalin Mnela per nje afat 5 vjeçar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjovalin Mnela")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/12/2011")            u be              ("26/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjovalin Mnela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/12/2017")            u be              ("26/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876630-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291382-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2018 pdf BRIELA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-1.xlsx
V.Ortak.BRIELA.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-1.xlsx

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544615-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12307EE-D3CE-4516-9B65-02AABF594188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EBA0B55-8CAD-4C0D-B061-62063E7A12E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D751AD-8D9F-4B5F-9802-070442FBF225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25664DD3-57A1-4ADB-BFEF-0E89EA5822DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25664DD3-57A1-4ADB-BFEF-0E89EA5822DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16016F9-9075-4129-BCB9-605546D3E5DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B806788-F179-47E5-878D-739FA4042753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9B8B70-A74C-4F89-A776-C426E6212E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA769C6C-0ED0-4C22-A1A2-F6E90F0E4843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10DB9ED-12FA-4698-AEA8-95F4C9072995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8A5AC6-649C-456F-9C1E-E9149F118400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0818F8E9-FD3B-466B-8FAA-C5D46AD83AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE77185-3D13-4A94-8C38-1DD6A53CA4D1
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Pasqyra e pozicionit financiar-1.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-1.xlsx
briela bilanc 2019 pdf.pdf
vendim asambleje briela.pdf

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721525-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje e mases se sigurimit te 
detyrimit tatimor Nr.651/5 Prot., datë 09.06.2021, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Shkodër ku është kërkuar : Të mos lejohen të kryhen tjetërsime mbi titujt e pronësisë për 
tatimpaguesin, shoqeria " BRIELA" SHPK, me NUIS (NIPT) K16530002U.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740735-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
briela va 20.pdf
1 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
1 Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Briela bilanci 2020 pdf-1-8-1-5.pdf

Datë: 27/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30ECFBE3-B6D9-4024-A8F7-BCC8E720ED24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D98359-0DBB-46DD-9489-88C8615C1362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D79D26-7AFE-455A-A505-B9A8941F4313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A8B94D-D03A-4D5C-B237-F433697B138C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D78B8F8-A684-4825-9559-41EF26A9F2CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5A210A-ED49-454A-9CE8-CA61D184286F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259734AA-5A2A-47B4-933D-11114820138F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F9FF8B-4213-4C09-A067-33A99B2FF1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46ED8F1-F434-47E1-9349-4EB5927D5881

